



Rut : 70.954.900-6
 Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social
 Dirección : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama
 Telefono : (55) 711823 - (55) 711824 FonoFax: (55) 711808
 Giro : Eduación y Salud

20 de Agosto de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800002174

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **JESSICA ALVARADO AYABIRE** Rut : [REDACTED]
 Dirección : [REDACTED]
 Teléfono : [REDACTED] Contacto :
 Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
15	UNIDAD	PLANCHA DE AISLAPOL DE 20MM DE 0.50X 1MT	970.00	14,550.00
2	UNIDAD	COLA FRIA PROFESIONAL 1 KG	19,630.00	39,260.00
3	UNIDAD	ALAMBRE GALVANIZADO N° 14 1000GR	3,960.00	11,880.00
10	UNIDAD	CARTULINA METALICA (ORO) 50X70 CM	670.00	6,700.00
10	UNIDAD	GOMA EVA 40X60X0.2CM COLOR HAND	504.00	5,040.00
3	UNIDAD	CINTA DE MONTAJE DOBLE CONTACTO 48MM	1,450.00	4,350.00
6	UNIDAD	GENERO DE TELA COLOR ROJO	1,250.00	7,500.00
6	UNIDAD	GENERO DE TELA COLOR AZUL	1,250.00	7,500.00
6	UNIDAD	GENERO DE TELA COLOR AMARILLO	1,250.00	7,500.00
6	UNIDAD	GENERO DE TELA COLOR NARANJO	1,250.00	7,500.00
6	UNIDAD	GENERO DE TELA COLOR VERDE	1,250.00	7,500.00
15	UNIDAD	GENERO DE TELA COLOR LILA	1,250.00	18,750.00
10	UNIDAD	ALFILER DE 26 MM DE 28GR S/CABEZA HAND	330.00	3,300.00
2	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO GRANDE CON FRENO	360.00	720.00
2	UNIDAD	GLOBO #9 LISO AZUL ROYAL 50 UND	1,610.00	3,220.00
2	UNIDAD	GLOBO #9 LISO ROJO ROYAL 50 UND	1,610.00	3,220.00
2	UNIDAD	GLOBO #9 LISO VERDE ROYAL 50 UND	1,610.00	3,220.00
2	UNIDAD	GLOBO #9 LISO AMARILLO ROYAL 50 UND	1,610.00	3,220.00
2	UNIDAD	GLOBO #9 LISO NARANJO ROYAL 50 UND	1,610.00	3,220.00
2	UNIDAD	RESMA OFICIO	2,960.00	5,920.00
16	UNIDAD	CARPETA ARTEL CON GUSANO COLOR	570.00	9,120.00
27	UNIDAD	CARTULINA DOBLE FAS 50X70 COLOR 200G FABRIANO	360.00	9,720.00
4	UNIDAD	PLUMON PERM. DESECHABLE 50 COLOR ARTEL	590.00	2,360.00
1	UNIDAD	OPALINA HILADA OFICIO BCA 100UN	8,200.00	8,200.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
oc/2174 - 2018				

Glosa MEMO N°1360 UNIDAD DE SUBVENCION ORD.337/2018 B-9

Sub-Total	193.470
Descuento	
Monto Neto	193.470
Iva 19%	36.759
Total	230.229

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 20/08/2018
 Forma de Despacho LICEO B-9 "CESAREO AGUIRRE" AVDA.MATTA #2045 SECTOR CENTRO
 Documento de Origen MEMO N°1360 UNIDAD DE SUBVENCION ORD.337/2018 B-9
 Código de Gestión 2152204001001001
 Tipo de Gestión S.E.P.



Claudia Araya Cortés
Adquisiciones SEP
COMDES CALAMA



CARLOS YUENG ASPETI
 JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION



MARIA CALDERON CALDERON
 JEFA DEPARTAMENTO FINANZAS Y R.R.H.H.



JUSTIZA TAPIA PÉREZ
 DIRECTORA EJECUTIVA (I)